
Trofarello 21 03 21 MX1 MX2 SupV Mast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 OSENDA R. 16:47.204
Tempo gara

1 1:40.954 12:01:16.201

2 1:41.137 12:02:57.338

3 1:40.307 12:04:37.645

4 1:40.755 12:06:18.400

5 1:40.639 12:07:59.039

6 1:39.672 12:09:38.711

7 1:40.360 12:11:19.071

8 1:40.180 12:12:59.251

9 1:40.190 12:14:39.441

10 1:43.010 12:16:22.451

 Po. 2 - # 667 PETRACCA M. + 00.453
Diff. Primo

1 1:45.429 12:01:20.676

2 1:40.529 12:03:01.205

3 1:41.815 12:04:43.020

4 1:39.846 12:06:22.866

5 1:40.183 12:08:03.049

6 1:39.404 12:09:42.453

7 1:39.688 12:11:22.141

8 1:40.391 12:13:02.532

9 1:39.864 12:14:42.396

10 1:40.508 12:16:22.904

 Po. 3 - # 5 GIANOLA G. + 01.599
Diff. Primo

1 1:37.850 12:01:13.097

2 1:40.393 12:02:53.490

3 1:40.755 12:04:34.245

4 1:40.925 12:06:15.170

5 1:41.280 12:07:56.450

6 1:40.222 12:09:36.672

7 1:42.039 12:11:18.711

8 1:41.522 12:13:00.233

9 1:41.101 12:14:41.334

10 1:42.716 12:16:24.050

 Po. 4 - # 69 BARALE R. + 06.612
Diff. Primo

1 1:38.432 12:01:13.679

2 1:41.315 12:02:54.994

3 1:40.433 12:04:35.427

4 1:41.625 12:06:17.052

5 1:40.169 12:07:57.221

6 1:40.825 12:09:38.046

7 1:42.754 12:11:20.800

8 1:40.950 12:13:01.750

9 1:42.065 12:14:43.815

10 1:45.248 12:16:29.063

 Po. 5 - # 207 MAZZURRI M. + 26.072
Diff. Primo

1 1:43.884 12:01:19.131

2 1:43.328 12:03:02.459

3 1:42.151 12:04:44.610

4 1:40.917 12:06:25.527

5 1:42.593 12:08:08.120

6 1:42.801 12:09:50.921

7 1:43.022 12:11:33.943

8 1:43.138 12:13:17.081

9 1:44.099 12:15:01.180

10 1:47.343 12:16:48.523

 Po. 6 - # 227 BERSELLI E. + 42.916
Diff. Primo

1 1:39.977 12:01:15.224

2 1:41.690 12:02:56.914

3 1:42.866 12:04:39.780

4 1:44.083 12:06:23.863

5 1:44.890 12:08:08.753

6 1:45.451 12:09:54.204

7 1:46.186 12:11:40.390

8 1:47.454 12:13:27.844

9 1:47.149 12:15:14.993

10 1:50.374 12:17:05.367

 Po. 7 - # 816 PROVERBIO P. + 53.474
Diff. Primo

1 1:43.444 12:01:18.691

2 1:43.407 12:03:02.098

3 1:43.948 12:04:46.046

4 1:44.902 12:06:30.948

5 1:45.117 12:08:16.065

6 1:45.916 12:10:01.981

7 1:47.182 12:11:49.163

8 1:47.484 12:13:36.647

9 1:49.063 12:15:25.710

10 1:50.215 12:17:15.925

 Po. 8 - # 24 CAFFI G. + 54.618
Diff. Primo

1 1:43.299 12:01:18.546

2 1:45.480 12:03:04.026

3 1:46.016 12:04:50.042

4 1:46.857 12:06:36.899

5 1:46.208 12:08:23.107

6 1:46.253 12:10:09.360

7 1:47.390 12:11:56.750

8 1:45.973 12:13:42.723

9 1:47.563 12:15:30.286

10 1:46.783 12:17:17.069

 Po. 9 - # 17 VAGADORE M. + 59.179
Diff. Primo

1 1:54.638 12:01:29.885

2 1:44.923 12:03:14.808

3 1:46.071 12:05:00.879

4 1:45.169 12:06:46.048

5 1:44.966 12:08:31.014

6 1:45.406 12:10:16.420

7 1:44.992 12:12:01.412

8 1:45.840 12:13:47.252

9 1:46.548 12:15:33.800

10 1:47.830 12:17:21.630

 Po. 10 - # 334 CHIAPPA V. + 1:04.212
Diff. Primo

1 1:50.418 12:01:25.665

2 1:46.472 12:03:12.137

3 1:45.274 12:04:57.411

4 1:45.780 12:06:43.191

5 1:47.163 12:08:30.354

6 1:45.715 12:10:16.069

7 1:46.650 12:12:02.719

8 1:46.758 12:13:49.477

9 1:46.632 12:15:36.109

10 1:50.554 12:17:26.663

 Po. 11 - # 162 SAVOI G. + 1:11.824
Diff. Primo

1 1:48.413 12:01:23.660

2 1:45.453 12:03:09.113

3 1:46.681 12:04:55.794

4 1:45.802 12:06:41.596

5 1:46.307 12:08:27.903

6 1:47.404 12:10:15.307

7 1:48.397 12:12:03.704

8 1:48.031 12:13:51.735

9 1:48.584 12:15:40.319

10 1:53.956 12:17:34.275

 Po. 12 - # 34 MARENGO G. + 1:16.121
Diff. Primo

1 1:52.016 12:01:27.263

2 1:47.648 12:03:14.911

3 1:48.603 12:05:03.514

4 1:47.436 12:06:50.950

5 1:47.344 12:08:38.294

6 1:46.973 12:10:25.267

7 1:47.261 12:12:12.528

8 1:48.015 12:14:00.543

9 1:47.980 12:15:48.523

10 1:50.049 12:17:38.572

 Po. 13 - # 250 MASSARA M. + 1:29.904
Diff. Primo

1 1:51.436 12:01:26.683

2 1:49.222 12:03:15.905

3 1:48.888 12:05:04.793

4 1:47.170 12:06:51.963

5 1:47.209 12:08:39.172

6 1:49.417 12:10:28.589

7 1:50.541 12:12:19.130

8 1:49.859 12:14:08.989

9 1:49.900 12:15:58.889

10 1:53.466 12:17:52.355

Fastest lap: 1:39.404 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 246 TARICCO O. + 1:29.961
Diff. Primo

1 1:52.490 12:01:27.737

2 1:48.887 12:03:16.624

3 1:48.903 12:05:05.527

4 1:48.588 12:06:54.115

5 1:48.497 12:08:42.612

6 1:49.031 12:10:31.643

7 1:49.562 12:12:21.205

8 1:48.402 12:14:09.607

9 1:50.599 12:16:00.206

10 1:52.206 12:17:52.412

 Po. 15 - # 59 TAGLIABO` G. + 1:44.229
Diff. Primo

1 1:53.411 12:01:28.658

2 1:49.481 12:03:18.139

3 1:50.655 12:05:08.794

4 1:49.865 12:06:58.659

5 1:49.010 12:08:47.669

6 1:49.898 12:10:37.567

7 1:50.344 12:12:27.911

8 1:50.681 12:14:18.592

9 1:53.123 12:16:11.715

10 1:54.965 12:18:06.680

 Po. 16 - # 92 FILIPELLO C. + 1:47.759
Diff. Primo

1 1:50.047 12:01:25.294

2 1:49.132 12:03:14.426

3 1:52.682 12:05:07.108

4 1:49.795 12:06:56.903

5 1:49.825 12:08:46.728

6 1:49.820 12:10:36.548

7 1:52.715 12:12:29.263

8 1:52.737 12:14:22.000

9 1:53.009 12:16:15.009

10 1:55.201 12:18:10.210

 Po. 17 - # 165 MAGNINO R. + 1:54.372
Diff. Primo

1 1:54.597 12:01:29.844

2 1:50.339 12:03:20.183

3 1:50.033 12:05:10.216

4 1:50.134 12:07:00.350

5 1:51.171 12:08:51.521

6 1:50.747 12:10:42.268

7 1:52.557 12:12:34.825

8 1:51.451 12:14:26.276

9 1:52.650 12:16:18.926

10 1:57.897 12:18:16.823

 Po. 18 - # 447 CORSINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.157 12:01:28.404

2 1:50.395 12:03:18.799

3 1:49.186 12:05:07.985

4 1:50.375 12:06:58.360

5 1:54.915 12:08:53.275

6 1:52.114 12:10:45.389

7 1:50.975 12:12:36.364

8 1:51.544 12:14:27.908

9 1:56.698 12:16:24.606

 Po. 19 - # 267 SOLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.780 12:01:31.027

2 1:50.139 12:03:21.166

3 1:51.489 12:05:12.655

4 1:49.978 12:07:02.633

5 1:51.381 12:08:54.014

6 1:52.242 12:10:46.256

7 1:52.200 12:12:38.456

8 1:52.845 12:14:31.301

9 1:55.375 12:16:26.676

 Po. 20 - # 170 DE LORENZO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.766 12:01:29.013

2 1:50.390 12:03:19.403

3 1:49.843 12:05:09.246

4 1:51.974 12:07:01.220

5 1:51.259 12:08:52.479

6 1:51.053 12:10:43.532

7 1:53.782 12:12:37.314

8 1:52.989 12:14:30.303

9 2:03.078 12:16:33.381

 Po. 21 - # 889 CASATI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.984 12:01:35.231

2 1:53.708 12:03:28.939

3 1:52.401 12:05:21.340

4 1:53.670 12:07:15.010

5 1:56.028 12:09:11.038

6 1:55.340 12:11:06.378

7 1:59.665 12:13:06.043

8 1:56.644 12:15:02.687

9 1:59.281 12:17:01.968

 Po. 22 - # 104 MACCHIORLATTI DALMAS G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.986 12:01:34.233

2 1:56.474 12:03:30.707

3 1:56.328 12:05:27.035

4 1:57.529 12:07:24.564

5 1:58.226 12:09:22.790

6 2:01.595 12:11:24.385

7 1:59.003 12:13:23.388

8 1:58.883 12:15:22.271

9 2:01.554 12:17:23.825

 Po. 23 - # 39 ANTONIELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.734 12:01:37.981

2 1:59.660 12:03:37.641

3 1:57.880 12:05:35.521

4 1:57.596 12:07:33.117

5 1:58.688 12:09:31.805

6 2:03.674 12:11:35.479

7 2:00.260 12:13:35.739

8 2:02.039 12:15:37.778

9 2:05.968 12:17:43.746

 Po. 24 - # 40 SERAFINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.980 12:01:36.227

2 2:00.816 12:03:37.043

3 2:01.373 12:05:38.416

4 2:02.160 12:07:40.576

5 2:08.770 12:09:49.346

6 2:08.772 12:11:58.118

7 2:07.990 12:14:06.108

8 2:10.579 12:16:16.687

9 2:11.537 12:18:28.224

 Po. 25 - # 391 CAVARERO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.941 12:01:36.188

2 1:47.101 12:03:23.289

3 1:48.076 12:05:11.365

4 1:47.776 12:06:59.141

5 1:48.992 12:08:48.133

6 1:47.476 12:10:35.609

7 1:49.485 12:12:25.094

8 1:48.662 12:14:13.756

 Po. 26 - # 10.004 LOVERA C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:06.744 12:01:41.991

2 2:04.987 12:03:46.978

3 2:07.346 12:05:54.324

4 2:08.205 12:08:02.529

5 2:10.890 12:10:13.419

6 2:10.303 12:12:23.722

7 2:11.583 12:14:35.305

8 2:16.094 12:16:51.399

 Po. 27 - # 390 MANCUSO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.855 12:01:45.102

2 2:05.511 12:03:50.613

3 2:08.597 12:05:59.210

4 2:13.331 12:08:12.541

5 2:15.970 12:10:28.511

6 2:15.442 12:12:43.953

7 2:14.069 12:14:58.022

8 2:16.898 12:17:14.920

Fastest lap: 1:39.404 
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